



ROK 2015 W BYDGOSZCZY

AKTYWNA BYDGOSZCZ



#Bydgoszcz2015 #AktywnaBydgoszcz



Aktywna Bydgoszcz to nasza marka

Strona www.aktywna.bydgoszcz.pl to serwis dla wszystkich, którzy kochają aktywnie spędzać czas. Znajdują się tam informacje o najważniejszych sportowych imprezach organizowanych dla mieszkańców. W ramach Aktywnej Bydgoszczy odbyły się cztery miejskie biegi, które zgromadziły ponad 2,5 tys. osób.



Modernizacja stadionu przy ul. Sielskiej

Z myślą o lekkoatletach i piłkarzach przystąpiono do prac modernizacyjnych na stadionie przy ul. Sielskiej w Fordonie, który po zmianach spełnia podstawowe wymagania federacji lekkoatletycznej. Koszt tych prac wyniósł 4 mln zł, w tym 1,4 mln zł stanowiła dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu.



Prace na torze regatowym w Brdyujściu

W tym roku przebudowano wieżę sędziowską wraz z towarzyszącą infrastrukturą na torze regatowym w Brdyujściu, poprawiając funkcjonalność budynku. Koszt prac wyniósł 1,9 mln zł. Jednocześnie rozpoczęły się też prace przy poszerzeniu akwenu mety, co będzie sprzyjać tłumieniu fal wywoływanych przez jednostki.



Bydgoszcz w czołówce szkolenia dzieci i młodzieży

Od lat utrzymujemy się w czołówce Systemu Sportu Młodzieżowego. Za 2014 r. miasto zajęło piąte miejsce w klasyfikacji generalnej gmin oraz w kategorii powiatów Systemu Sportu Młodzieżowego. Najlepszym w Polsce klubem szkolącym dzieci i młodzież okazał się kolejny raz CWZS Zawisza.



Organizujemy ME U21 w piłce nożnej

W 2017 r. Polska będzie gospodarzem mistrzostw Europy w piłce nożnej mężczyzn do lat 21. Bydgoszcz będzie jedną z aren zmagania młodych piłkarzy. W turnieju zagra reprezentacja Polski oraz 11 drużyn wyłonionych w eliminacjach. Po turnieju seniorskim to druga impreza piłkarska na naszym kontynencie z udziałem narodowych „jedenastek”.



Organizujemy Młodzieżowe ME w lekkiej atletyce w 2017

Drugą imprezą, która w 2017 r. gościć będzie nad Brdą, są młodzieżowe mistrzostwa Europy w lekkiej atletyce. Bydgoszcz to lekkoatletyczna stolica kraju – co podkreślają często polscy sportowcy i działacze. W czasie MME do miasta przyjedzie ok. 2 tys. gości.